[image: image1.png]

НИЖНЕТАНАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Дзержинского района  Красноярского края
РЕШЕНИЕ
с.Нижний Танай
00.12.2024                                                                                                   № 00-00Р
О  внесении изменений в Решение Нижнетанайского сельского совета депутатов от 26.12.2023 № 23-180Р «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда  работников органов местного самоуправления, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими, финансируемых за счет средств местного бюджета»
Руководствуясь Законом Красноярского края от 05.12.2024 № 8-3382 «О краевом бюджете на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов", руководствуясь статьей 20 Устава муниципального образования Нижнетанайский сельсовет Дзержинского района Красноярского края, Нижнетанайский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Нижнетанайского сельского совета депутатов от 26.12.2023 № 23-180Р «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда  работников органов местного самоуправления, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими, финансируемых за счет средств местного бюджета» следующие изменения:

1.1 в пункте 3 статьи 4 Положения цифры «30 788» заменить на «35 904»;

1.2 в пункте 7 статьи 4 Положения слова «три тысячи рублей» заменить на «шесть тысяч двести рублей».

2.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3.   Решение вступает в силу после его официального обнародования.

4.   Разместить настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте администрации Нижнетанайского сельсовета (http:// https://adm-nt.ru).
Председатель Совета депутатов

Глава Нижнетанайского сельсовета                                               К.Ю. Хромов

PAGE
1